
ZARZĄDZENIE NR 0050/74/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej na: 
„Modernizacja Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów w Dowspudzie, Gmina Raczki”: 

część 1 – Roboty budowlane – PSZOK Dowspuda, 
część 2 – Dostawy środków trwałych – wyposażenie PSZOK Dowspuda. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004.,  prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać komisję przetargową na:  
„Modernizacja Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów w Dowspudzie, Gmina Raczki”:”.część 1 – 
Roboty budowlane – PSZOK Dowspuda, część 2 – Dostawy środków trwałych – wyposażenie 
PSZOK Dowspuda. w składzie: 
1) Mariusz Zalewski                   - Przewodniczący 
2) Jan Bubrowski                        - Członek, 
3) Henryk Markowski                - Sekretarz 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 67705A77-1134-41D7-B996-0C3509430963. Podpisany Strona 1




